ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.04.2024 № 69-р

г. Богданович

О создании комиссии по межведомственному взаимодействию для решения

вопросов по организации заполнения объектов спорта, культуры и образования

В соответствии с Протоколом совещания с представителями администраций

городских округов, расположенных на территории Южного управленческого округа

Свердловской области, от 17.04.2024 № 4 у заместителя Управляющего

администрацией Южного управленческого округа Свердловской области,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

1. Утвердить состав комиссии по оказанию помощи ветеранам и членам их

семей в городском округе Богданович (прилагается).

2. При смене лица, назначенного членом комиссии по межведомственному

взаимодействию для решения вопросов по организации заполнения объектов спорта,

культуры и образования в городском округе Богданович, назначенное ответственным

исполнителем (или исполняющее его обязанности) лицо автоматически становится

членом комиссии.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы городского округа Богданович по социальным вопросам

Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд